SPARTAN GT PRO CARBON

Legend:
Légende:

SHARK in-house after-sales only.
Remplacement seulement par le SAV SHARK.

SHARK in-house after-sales or distributor/dealer
operation (some technical skills are required).

Réparation par SAV ou par distributeur/dealer selon
son niveau technique.

Service :

MK

Date : 2023/03/20

Version :

Vo1

Can be replaced by
distributor/dealer/end customer.
Peut étre remplacé par
distributeur/dealer/client final.
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DESIGNATION en Francais

MASQUE ANTI BUEE PT MODELE

BAVETTE ANTI REMOUS

PARTIE AMOVIBLE BAVETTE ANTI REMOUS

KIT SOUS PLAQUE COMPLET, vis rouges et noires
VIS DE SOUS PLAQUES, rouges et noires

CACHE MECANISME ECRAN

MECANISME PARE SOLEIL
MECANISME PARE SOLEIL WHT

PARE NUQUE

COIFFE TEXTILE TOP ROUGE

JOUES - ALVEOTEC Gris (voir tableau ci-dessous)
JOINT CHAMP DE VISION

JOINT EMBASE

VENTILATION SUPERIEURE Glossy + BASE BLK Glossy
VENTILATION SUPERIEURE Mat + BASE BLK Glossy

VENTILATION SUPERIEURE Glossy + base Light easy chrom
KIT CACHE SPOILER Droite + Gauche

KIT CACHE SPOILER Mat Droite + Gauche

KIT CACHE SPOILER D + G glossy + Base light easy chrom
SPOILER UNI Glossy + Base BLK Glossy Petite Calotte
SPOILER UNI Mat + Base BLK Glossy Petite calotte

SPOILER UNI Glossy + Base BLK Glossy Grade Calotte
SPOILER UNI Mat + Base BLK Glossy Grande calotte

SPOILER UNI Glossy + Base Light easy chrom Grande calotte

SHARXK

COULEUR
COLOR

BLK
BLK
BLK
BLK
BLK
BLK

BLK
WHT

BLK

RED
SLV
BLK
BLK

BLK WHT
AMA KMA
W01 WHT

BLK WHU

KMA AMA

wo1

BLK WHT

AMA KMA

BLK WHT
AMA KMA

W01 WHT

REFERENCE
ITEM CODE

AC83010P
AC5065P
AC5067P
FX1302P
FX1303P
FX7030P

FX7050P
FX7051P

IN5076P

IN1305P
IN5065P
JO7010P
JO1301P

VE7030P
VE7031P
VE7034P

FX7060P

FX7061P

FX7062P

VE7050P

VE7051P

VE7080P
VE7081P

VE7084P

TAILLE
SIZE

TU
TU
TU
TU
TU
TU

TU
TU
XS/ISIM
L/XL/XXL
XSS ML XL
XXL

30 35
TU
TU

TU
TU
TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU
TU

TU

DESIGNATION in English

BREATH GUARD LITTLE MODEL

CHIN COVER

CHIN COVER REMOVABLE PART
UNDERPLATE SET, red and black screws
UNDERPLATE SCREWS, red and black
VISOR MECHANISM COVER

SUNVISOR MECHANISM
SUNVISOR MECHANISM

NECK PAD

LINING CAP RED TOP

CHEEKS - ALVEOTEC Grey (see below table)
VISOR RUBBER SEAL

LOW RUBBER TRIMS

HIGH VENTIL Glossy + Base BLK Glossy
HIGH VENTIL Mat + base BLK Glossy
HIGH VENTILGIossy + base Light easy chrom

SET SPOILER COVER Left + Right

SET SPOILER COVER Mat Left + Right
SET SPOILER COVER L+R Glossy + Base light easy
chrom

SPOILER PLAIN Glossy + Base BLK Glossy small shell
SPOILER PLAIN Mat + Base BLK Glossy small shell
SPOILER PLAIN Glossy + Base BLK Glossy Large shell

SPOILER PLAIN Mat + Base BLK Glossy Large shell
SPOILER PLAIN Glossy + Base Light easy chrom Large
shell

No.

o 01 A W N P

~

10
11
12

13
13
13

14

14

14

15

15

15
15

15



k SPARTAN GT PRO CARBON

No.

16

17
17

18
18
18
18

19

20

20

20

21

DESIGNATION en Francais

PARE SOLEIL ANTIBUEE ANTIRAYURE

PINLOCK transparent V1 - 70 p
PINLOCK transparent V2 - 120 p

ECRAN Antirayures Fumé

ECRAN Antirayure pré-équipé PINLOCK
ECRAN Antirayures Anti buée HOMOLOGUE
ECRAN Antirayure Light iridium HOMOLOGUE

FIXATION PARE SOLEIL SAV exclusif

VENTIL INF UNIE Glossy + Base BLK Glossy S.A.V exclusif

VENTIL INF UNIE Mat + Base BLK Glossy S.A.V exclusif
VENTIL INFERIEURE Unie Glossy Light easy chrom S.A.V
exclusif

BOUTON MECANISME ECRAN

COULEUR
COLOR

FU

INC
INC

FU
INC TE50
INC
BLU GRN PNK RED

BLK

BLK WHT

AMA KMA

W01 WHT

BLK

REFERENCE  TAILLE
ITEM CODE SIZE
VZ13225P TU
VZ16012P TU
VZ16018P TU
VZ30010P TU
VZ30012P TU
VZ30025P TU
VZ30045P TU

FX5055 TU
VE7000 TU
VE7001 TU
VE7006P TU
FX7020P TU

Petite calotte — Small shell
Grande calotte — Large shell

IN5065P — JOUES - CHEEKS -

Tailles - Sizes

SPARTAN GT PRO CARBON : EPAISSEUR DE JOUES - SOFT CHEEK THICKNESS

SHARXK

DESIGNATION in english

ANTISCRATCH ANTIFOG SUNSHIELD

PINLOCK Clear V1- 70 p
PINLOCK Clear V2- 120 p

VISOR Antiscratch dark smoke

VISOR Anticratch pre-equipped PINLOCK
VISOR Anticratch Antifog HOMOLOGATED
VISOR AnticratchLight iridium HOMOLOGATED

SUNVISOR FIXING After sales only

LOW VENTIL PLAIN Glossy + Base BLK Glossy After
sales only

LOW VENTIL PLAIN Mat + Base BLK Glossy After ales
only

LOW VENTIL Plain Glossy + Base Light easy chrom
After sales only

VISOR MECANISM BUTTON

:XS S M
: L XL XXL

XS
30

S M L XL XXL
35 30 35 30 30
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